THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2022

I. Nhiệm vụ trọng tâm:

   - Tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19

     - Khai giảng năm học mới 2022 – 2023 và ngày toàn dân đưa trẻ đến trường;

     - Tổ chức tết trung thu

   - Cân, đo theo dõi sức khỏe cho trẻ trên biểu đồ lần 1

II. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc

Người thực hiện

01-30/9
     Tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng

chống dịch bệnh Covid-19
  CBGVNV

05/9      Khai giảng năm học mới 2022 – 2022 và

ngày toàn dân đưa trẻ đến trường.

  BGH – GVPT các lớp

06 - 30/9
     Tổ chức hoạt động chuyên môn theo

chương trình thời khóa biểu tuần thứ 1-4
 CBPTCM, GVPT các lớp

8/9 Tổ chức tết trung thu   BGH – CĐ – CM, GV

15-18/9
     Cân, đo theo dõi sức khỏe trẻ trên biểu đồ

lần 1.

CBPTCM – Y tế - GVPT

các lớp

26-29/9    Kiểm tra nội bộ trường học
 Ban kiểm tra

30/9    Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 9.
  BGH, CĐ, CM

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN NGUYỄN HUỆ

Số: 88/TB-MNNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Nguyễn Huệ, ngày 01 tháng 9 năm 2022

*Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác trên, Ban giám hiệu, tổ chuyên môn sẽ thực hiện các nhiệm

vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND xã, Phòng GD&ĐT.

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị truy cập

qua địa chỉ: http://mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:
      -  Phòng GD&ĐT Đông Triều (b/c);

      -  Cổng thông tin điện tử

      -  Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Thị May

http://mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn./

		2022-09-14T15:23:12+0700
	Việt Nam
	Mầm non Nguyễn Huệ<mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-14T15:23:49+0700
	Việt Nam
	Mầm non Nguyễn Huệ<mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!